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Ukens Utvalgte: 
En avsluttende oppsummering av den politiske del av dette tema:  Attentatet og massakeren var politisk 
motivert. ABB kan ikke ha vært helt alene om det hele. Han fikk fri bane og fritt handlingrom til 
bombeattentatet og masakeren. Det krever store ressurser og mange innvolverte, - eller pr. definisjon – en 
konspirasjon. Statsmaktene var handlinglammet og forsvarsløs, - som i 1940. Så er det være derfra ‘den 
røde tråd’ er trukket. 
 
Under Statskuppet i 1940, var Hitler og Stalin i en rød-brun allianse. Deres ‘Molotov–Ribbentrop Pact 
(1939-1941) kalles riktignok en ‘ikke-angreps avtale’, men det var noe langt mere. Tyske stalinister stemte 
for Hitlers nasjonalsosialistiske parti og sørget for deres valgseier. Til gjengjeld ga Hitler til Stalin; et 
krigsskip, 30 jager og bombefly, lokomotiver, tanks, eksplosiver og kjemiske våpen, samt adgang til baser. 
Det er ukjent hvordan disse tyske krigsmaskiner ble brukt av Sovjet. Denne rød-brune allianse i Norge 
kunne ses på ‘Festung Furulund’, en SS-base med samarbeide mellom tyske nasjonalsosialister og russiske 
og ukrainske nasjonalkommunister. Sovjets nedtoning av kritikken mot nasjonalsosialister og fascister  var 
begrunnet i at vestlige kapitalisters skjebne var å angripe og ødelegge hverandre. Kamerat Hitler bare kick-
startet prosessen. En efterfølgende Sovjetisk invasjon av Europa ble ansett som relativt enkelt. 
 
RAF (Rote Arme Faction)  sin eksistens og virke er vel dokumentert, tross deres ‘hemlige tjenester’ og 
tilsløring. RAF er avslørt i land som Tyskland, Italia, Spania, samt ‘Blekingegadebanden’, som opererte i 
Danmark, Sverige og Norge. Brødrene Weimann var konsulenter for det danske politi. De installerte 
datasystemet hos politiet og i Utenriksdepartementet. De fikk fortrolig adgang og hadde ansvaret for 
vedlikeholdet, som i praksis betyr muligheter til lese, kopiere og manipulere data. Samtidig lavet 
yngstemann det såkalte ‘'jødekartotek'. Dog konverterte den danske ideologiske fører Gotfred Appel fra 
Marxisme til Maoisme og har følgelig dreiet danske RAF i den retning. Besynderlig er det å se at den danske 
Regjering nå har hisset på seg EU angående innvandringspolitikk, - rett før Kinas statsoverhode kommer til 
Danmark med løfte om 16 milliarder kroner. Hva er forresten solgt til maositene? 
 
Den danske PET (Politiets Efteretnings Tjeneste) hadde mengder av informasjoner om den danske RAF celle 
som de ikke reagerte på. Selvom tilsvarende avsløringer ikke er publisert i Norge, er det god grunn til å anta 
at PST (Politiets Sikkerhets Tjeneste) har tilsvarende infiltrasjon av RAF. Videre synes den såkalte BAF 
(Braune Arme Faction) å ha så mange likhetstrekk med RAF at de bør ses i sammenheng, - og ikke som 
motsetninger. BRAF (Braune-Rote Arme Faction) bør efterforskes på internasjonalt nivå. 
 
Det er ingen grunn til å tro at BRAF infiltrasjon i Skandinavia kun er i danske PET og norske PST. Den tilslørte 
likvidering av den svenske statsminister Olof Palme (og senere utenriksminister  Anna Lindh) indikerer at 
svenske SÄPO kan være vel så infiltrert. Regjerings Kriseråds ansvarsliste gir hint om plassering av 
tilsvarende antikrefter i; Regjeringen, Forsvaret, Politiet, Rettapparatet, Utenriksdepartementet, 
Helsesektoren, Mediene osv. Efter den tyske øst-vest gjenforening ble det avdekket at STASI støttet RAF, - 
selvom det ikke var offisiell politikk. Organisasjonen hadde omkring 85.500 ansatte og 174.200 angivere i 
verden. Følgelig kan hvert av de skandinaviske land ha 1000 STASI agenter hver, - kvinner og menn. De 
behøver ikke engang å være klar over det selv. 
 
Sangen ‘First we take Manhattan’ av Leonard Cohen ble lavet som en kritikk av RAF. United Nations sitt 
hovedkvarter ligger på Manhattan og Berlin var den felles øst-vest europeiske hovedstad. STASI og RAF 
stammer fra Øst-Berlin. Således er det ingen tvil om at denne populære sang er et manifest av en av de 



største konspirasjonsteorier. Sangen ble brukt i UU for 2 år siden og for første gang har en gjentagelse 
skjedd, riktignok i en annen versjon. Men den er så treffende at det får gå. 
 
Leonard Cohen - First we take Manhattan (live on tv in 1988)  
http://www.youtube.com/watch?v=JTTC_fD598A  
 
Molotov–Ribbentrop Pact (1939-1941) 
http://en.wikipedia.org/wiki/Molotov%E2%80%93Ribbentrop_Pact#Expansion_of_raw_materials_and_mili
tary_trading   
Festung Furulund (rød brun SS alianse i Oslo) 
http://www.dagbladet.no/2012/06/09/magasinet/andre_verdenskrig/historie/nazisme/festung_furulund/
21914183/  
Rote Armee Fraktion / Red Army Faction 
http://en.wikipedia.org/wiki/Rote_armee_fraktion  
Stasi og RAF - International operations 
http://en.wikipedia.org/wiki/Stasi#International_operations  
PST: - Fant ikke grunn til å gjøre nærmere undersøkelser 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/PST---Fant-ikke-grunn-til-a-gjore-narmere-undersokelser-
6285124.html  
Politiet mottok flere bevisst feilaktige tips 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/22juli/Politiet-mottok-flere-bevisst-feilaktige-tips-6839231.html  
Konsulenter fikk over 70 prosent av pengene politiet brukte på IT-utvikling i straffesaker 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/Konsulenter-fikk-over-70-prosent-av-pengene-politiet-brukte-
pa-IT-utvikling-i-straffesaker--6840275.html  
The Blekinge Street Gang 
http://www.comon.dk/art/142971/blekingegadebandens-quot-stemme-quot-er-it-direktoer 
PET fik klar advarsel om Blekingegadebande, som politiet tilsidesatte 
http://politiken.dk/indland/ECE1593259/pet-fik-klar-advarsel-om-blekingegadebande/ 
Gotfred Appel   (Maoistisk opphav til Blekingegadebanden) 
http://da.wikipedia.org/wiki/Gotfred_Appel 
Politiet tilsidesatte tip fra PET 
http://nyhederne-dyn.tv2.dk/article.php/id-5893280:politiet-tilsidesatte-tip-fra-pet.html 
Oppsiktsvekkende dokumentar om danske terrorister. 
http://www.aftenposten.no/kultur/litteratur/article1723241.ece 
 «Stortinget må få vite mer om de hemmelige tjenestene og PST» 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/22juli/--Stortinget-ma-fa-vite-mer-om-de-hemmelige-
tjenestene-og-PST-6764964.html 
Ministerium ville dække over spionsag 
http://politiken.dk/politik/ECE1596105/ministerium-ville-daekke-over-spionsag/ 
Hvorfor endte (erhvervsminister)  Ole Sohns fortid i PET's makulator? 
http://politiken.dk/debat/profiler/christofferemil/ECE1598238/hvorfor-endte-ole-sohns-fortid-i-pets-
makulator/  
Sass Larsen-sagen trin for trin. Potensiel minister som PET stoppet. 
http://politiken.dk/politik/politikfakta/ECE1619355/overblik-sass-larsen-sagen-trin-for-trin/ 
Palmemordet (Swedish Prime Minister Olof Palme Assassination) 
http://da.wikipedia.org/wiki/Palmemordet  
Anna Lindh 
http://no.wikipedia.org/wiki/Anna_Lindh  
Så er der krise: EU-Parlamentet boykotter dansk formandskab 
http://www.bt.dk/politik/saa-er-der-krise-eu-parlamentet-boykotter-dansk-formandskab 
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Minister: Kina-aftaler for 18 mia 
http://www.dr.dk/Nyheder/Penge/2012/06/12/203455.htm 
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